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بازگشایی راه بین دو مسکن مهر در فرون آباد

سرپرست شهرداری فرون آباد گفت: در راستای سهولت در رفت و آمد و رفاه و آسایش شهروندان راه بین دو مسکن مهر

با اعتباری بالغ بر 84 میلیارد ریال تعریض و بازگشایی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر فرون آباد، محمد علی عسگری فرد سرپرست شهرداری فرون آباد افزود: یکی از مطالبات بحق ساکنین مسکن مهر امین

اجرای این پروژه بود که با اجرای این طرح، رفت و آمد عابرین پیاده و خودروها تسهیل و روان خواهد شد و بی شک تمامی تلاش مجموعه مدیریت شهری و شورای اسلامی شهر

فراهم نمودن بسترهای مناسب برای تامین رفاه و آسایش شهروندان است و با تمام توان فعالیت های عمرانی و خدماتی را در سطح شهر دنبال می کنیم و هدف از اجرای پروژه

مهم تعریض راه بین دو مسکن را افزایش خدمت رسانی به شهروندان، تسهیل در تردد و عبور و مرور، ساماندهی و زیباسازی فضاهای شهری و بهره مندی بیش از هزار و 600

خانواده از این پروژه نام برد.

وی عنوان کرد: اجرای عملیات متعدد عمرانی همچون بازگشایی، تعریض و اصلاح هندسی، دیوارکشی، جدول گذاری و دال گذاری، پیاده روسازی، خاکبرداری و زیرسازی، اجرای

کفپوش، زیرسازی و آماده سازی و نصب پل و دریچه فلزی، نصب نیمکت استراحتگاهی، اجرای نقاشی دیواری و رنگ آمیزی جداول، خط کشی مسیر، اصلاح روشنایی، قیرپاشی و

آسفالت از جمله اقدامات انجام شده برای بهره برداری از این معبر بوده است.

سرپرست شهرداری فرون آباد با بیان این که برخی از کمبودها در شهر مشکلاتی را برای شهروندان به وجود می آورد که توسعه زیرساخت ها و افزایش طرح های عمرانی در شهر

می تواند بسیاری از مشکلات را برطرف و مردم را از خدمات شهری مناسب بهره مند کند، اظهارداشت: با حمایت همه جانبه و همسویی اعضای شورای اسلامی شهر و در راستای

تسهیل در عبور و مرور، ایجاد امنیت جهت تردد شهروندان بهره برداری از این پروژه مهم شهری پس از انتظار چندین ساله محقق شد.

علی عسگری فرد با بیان این که با بهره برداری از این پروژه مهم راه دسترسی بین دو مسکن بازگشایی و بیش از هزار و 600 خانواده از این معبر استفاده خواهند نمود، افزود: در

این پروژه 1002 مترمربع تعریض، بازگشایی و آزادسازی، 220 مترمربع سنگ فرش، 170 متر طول جدول گذاری، زیرسازی و آسفالت 1100 مترمربع، دال گذاری، نصب پل و

دریچه فلزی، نصب نیمکت استراحتگاهی، اجرای نقاشی دیوارها و رنگ آمیزی جداول، خط کشی طول مسیر و اصلاح روشنایی با اعتباری بالغ بر 84 میلیارد ریال صورت پذیرفته

است.

وی خدمتگزاری هر چه بهتر و بیشتر به شهروندان، سهولت در رفت و آمد، ارائه خدمات و تسهیلات شهری به شهروندان و رفاه و آسایش آنان را از جمله اهداف بهره برداری از این

معبر بیان نمود.
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